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Prodej - Pozemky číslo zakázky: 130088JV

46 110 Kč
za nemovitost

Prodej podílu na pozemcích 1 537 m², Boleradice
69112, Boleradice

Celková plocha: 1 537 m2 Druh pozemku: ostatní

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej spoluvlastnického podílu na souboru pozemků – Boleradice

Nabízím k prodeji spoluvlastnický podíl o velikosti 1/2 na souboru pozemků v katastru obce Boleradice.

Celková výměra všech pozemků činí 1 537 m², přičemž předmětem prodeje je podíl odpovídající ideální polovině.

Pozemky jsou evidovány jako:

vinice

neplodná půda

ostatní plocha

ostatní komunikace

Jedná se o následující parcely:

2864/41

2864/102

2864/129

2864/158

2864/193

2864/240

2864/276

2864/312

2864/376

4015/36

4015/156
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